
ANTICOR Bohemia s.r.o., Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 
Tel./Fax: +420 596 718 915 

http://www.anticor.cz  e-mail: anticor@anticor.cz 

B e z p e č n o s t n í  p á s k y 
 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Vydání 1/2016 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
VLASTNOSTI HODNOTA JEDNOTKA  
Tloušťka 0,8 mm  
    
Data v tabulce reprezentují průměrné výsledky testu a nelze je použít 
pro specifické účely. V tom případě uživatel výrobku by měl udělat své 
vlastní testy a rozhodnout, jestli produkt je vhodný pro zamýšlené 
použití. 
 
 
Standardně dodávané rozměry 

Rozměr  
mm x m 

Balení v kartonu 
ks 

25x3 - 
50x3 - 

25x18,3 - 
50x18,3 - 

   
Výrobce vlastní ISO 9001 
 
Produkt splňuje nařízení RoHS a Reach. 

580 ANTI-SLIP 
Abrazivní protiskluzová samolepící páska 
v místech s nebezpečím snížení přilnavosti 
k podkladu pro zlepšení bezpečnosti. 
VLASTNOSTI: 
Nosná vrstva: 
• PVC fólie. 
Lepící vrstva: 
• Hot Melt. 
Barva: 
• Žlutá, černá. 

POPIS: 
• Abrazivní protiskluzová samolepící páska 

odolná vůči atmosferickým vlivům. 
• Velká odolnost proti otěru. 
• Výborné protiskluzové vlastnosti. 
• Velmi dobrá přilnavost k nejrůznějším 

povrchům např. dřevo s povrchovou úpravou, 
beton, kovy, asfalt, keramika nebo laminát. 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ: 
Vhodná pro zlepšení bezpečnosti míst 
s nebezpečím uklouznutí na kluzkém podkladu: 
• schodiště,  
• vchody do budov, 
• průmyslové haly, 
• rekreační a sportovní objekty, 
• těžká průmyslová technika, 
• rampy a najezdy, 
• nákladní automobyly, přívěsy atd. 

APLIKACE: 
• Před použitím pásku temperovat na teplotu 

+10 až +23°C. 
• Aplikovat na čistý, odmaštěný a suchý povrh. 

SKLADOVÁNÍ: 
• Pásky skladovat v originálním balení na 

suchém místě při teplotě -5 až +40°C a 
nevystavovat slunečnímu záření. 

• Chránit před mechanickým poškozením. 
 

AANNTTIICCOORR  558800  
 

mailto:anticor@anticor.cz�

